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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА 
 

„Конфискација на имот и имотна корист“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 октомври 2018 година 
Академија за судии и јавни обвинители 

„Павел Шатев“ 
 



ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

 

Советувањето е наменето за судии од кривичните оддели, јавни обвинители и стручни 
соработници. 
 

КРАТОК ПРЕГЛЕД И ЦЕЛ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Советувањето ќе даде осврт на облиците и начинот на конфискација на имот и имотна 
корист.  
Цел на советувањето е слушателите да се запознаат со искуствата од судовите и 
јавните обвинителства, како и да се разменат најдобрите практики помеѓу присутните. 
 

МАТЕРИЈАЛИ 

Презентации на излагачите поврзани со темата на советувањето  
 
 
Дел од наведените документи може да ги најдете на следниот линк 
www.jpacademy.gov.mk 
 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Академија за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“ 
Ламела 3 
Бул. „Јане Сандански“ бр.12 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-ѓа Зуица Наумова,  судија во пензија 
г-ѓа Спасенка Андонова, јавен обвинител, Основно јавно обвинителство Скопје 

 

 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  
Томислав Јовановски, e-mail Tomislav.Jovanovski@jpacademy.gov.mk 

 
 

http://www.jpacademy.gov.mk/
mailto:Tomislav.Jovanovski@jpacademy.gov.mk
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ПРОГРАМА 

 
4 октомври 2018 (четврток) 

 

09:45-10:00 Пристигнување на учесниците 
 
10:00-12:00 Конфискација на имот и имотна корист – општи напомени и примери од 
судската пракса 
 

г-ѓа Зуица Наумова,   
судија во пензија 

 
 

12:00-12:30 Пауза 
 
12:30-14:30 Проширена конфискација 
 

г-ѓа Спасенка Андонова,  
јавен обвинител,  

Основно јавно обвинителство Скопје 
 

 
14:30-15:00 Прашања, дискусија и заклучни согледувања 
 

г-ѓа Зуица Наумова,   
судија во пензија 

г-ѓа Спасенка Андонова,  
јавен обвинител,  

Основно јавно обвинителство Скопје 
 

15:00 Пополнување прашалници 


